

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA : (649008) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 854.938.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.12	Program Pembinaan Hukum Nasional			854.938.000	
5256	Penyelenggaraan Pembinaan Hukum di Wilayah			854.938.000	
5256.001	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi [Base Line]	54,00 Orang		432.000.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			378.000.000	U
A	Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan			108.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			108.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	54,00 ORANG	2.000.000	108.000.000	
B	Tahap Persidangan/Putusan di Pengadilan tingkat I			162.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			162.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	54,00 ORANG	3.000.000	162.000.000	
C	Tahap Persidangan/Putusan Pengadilan tingkat Banding/Kasasi			108.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			108.000.000	RM
	- Banding	54,00 ORANG	1.000.000	54.000.000	
	- Kasasi	54,00 ORANG	1.000.000	54.000.000	
052	Upaya Hukum Luar Biasa Peninjauan Kembali			54.000.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			54.000.000	RM
	- Tahap persidangan /putusan dipengadilan tingkat PK	54,00 ORANG	1.000.000	54.000.000	
5256.002	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi [Base Line]	6,00 Kegiatan		64.020.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara diluar Pengadilan			58.440.000	U
A	Penyuluhan Hukum			22.440.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			22.440.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	6,00 KGT	3.740.000	22.440.000	
B	Pemberdayaan Masyarakat			12.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			12.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	6,00 KGT	2.000.000	12.000.000	
C	Penelitian Hukum			15.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			15.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	6,00 KGT	2.500.000	15.000.000	
D	Mediasi			3.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	6,00 KGT	500.000	3.000.000	
E	Negosiasi			3.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	6,00 KGT	500.000	3.000.000	
F	Pendampingan di luar Pengadilan			3.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA : (649008) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 854.938.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	6,00 KGT	500.000	3.000.000	U
	Konseling dan Dokumen Hukum			5.580.000	
<i>A</i>	<i>Konsultasi Hukum</i>			840.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			840.000	
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	6,00 KGT	140.000	840.000	RM
<i>B</i>	<i>Drafting Dokumen Hukum</i>			3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.000.000	
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	6,00 KGT	500.000	3.000.000	RM
<i>C</i>	<i>Investigasi Perkara</i>			1.740.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.740.000	
5256.003	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi Pengawasan Pelaksanaan Bantuan Hukum [Base Line]	6,00 KGT	290.000	1.740.000	
		1,00 Kantor Wilayah		33.706.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Pemantauan dan Evaluasi Oleh Panitia Pengawas Daerah			23.710.000	U
<i>A</i>	<i>Pemantauan dan Evaluasi Oleh Panitia Pengawas Daerah</i>			23.710.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.150.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Timwas Daerah dan OBH [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OK	40.000	2.000.000	RM
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Timwas Daerah dan OBH [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OK	18.000	900.000	
	- Biaya Pembelian ATK	1,00 PAKET	950.000	950.000	RM
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			15.060.000	
	> KAB. BANGKA			3.300.000	RM
	- Uang Harian Kabupaten Bangka [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	410.000	2.050.000	
	- Transport [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	250.000	1.250.000	RM
	> Koordinasi Bantuan Hukum ke Pusat			11.760.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	RM
	- Penginapan Eselon III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Biaya Uang Taksi Keberangkatan dan Kepulangan ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	255.000	1.020.000	RM
	- Taksi Pangkalpinang PP [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	90.000	360.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.500.000	
	> KOTA PANGKALPINANG			4.500.000	RM
	- Transport Dalam Rangka Mendukung Kegiatan [6 ORG x 5 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
052	Sosialisasi Pelaksanaan Bantuan Hukum (Perluasan Pemberian Bantuan Hukum Melalui Peraturan Daerah)			9.996.000	P
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Pelaksanaan Bantuan Hukum (Perluasan Pemberian Bantuan Hukum Melalui Peraturan Daerah)</i>			9.996.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			6.896.000	
	- Pembelian ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KEG	376.000	376.000	
	- Biaya Pembelian Konsumsi Kegiatan (Peserta, Panitia, Moderator dan Narasumber) [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OK	40.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (10) **Badan Pembinaan Hukum Nasional**
UNIT KERJA : (649008) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 854.938.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pembelian Snack Kegiatan (Peserta, Panitia, Moderator dan Narasumber) [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OK	18.000	720.000	
	- Biaya Pembelian Seminar Kit [40 ORG x 1 PKT]	40,00 PKT	90.000	3.600.000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk	1,00 BH	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.050.000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal (Instansi Terkait) Eselon III [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Honor Narasumber Internal (Kanwil) Eselon III [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	450.000	450.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.050.000	RM
	- Biaya Transport Lokal Panitia [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Lokal Narasumber [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
5256.004	Penyuluhan Hukum dan Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum di Daerah [Base Line]	1,00 Kantor Wilayah		145.000.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Kegiatan Penyuluhan Hukum Langsung			44.970.000	U
A	<i>MELAKSANAKAN CERAMAH PENYULUHAN HUKUM TERPADU</i>			<i>44.970.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.810.000	RM
	- Biaya Pembelian ATK	1,00 PKT	2.200.000	2.200.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk	3,00 BH	300.000	900.000	
	- Biaya Konsumsi Pelaksanaan Peserta, Panitia dan Undangan [60 ORG x 2 KALI]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- Biaya Snack Pelaksanaan Peserta, Panitia dan Undangan [60 ORG x 2 KALI]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.200.000	RM
	- Biaya Moderator [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Biaya Jasa Profesi Narasumber Eselon II Internal [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Biaya Jasa Profesi Narasumber OBH Eselon III [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			19.960.000	RM
	> Kab. Belitung Timur			17.320.000	
	- Taxi Pangkalpinang-Belitung PP [4 ORG x 4 KL]	16,00 OK	90.000	1.440.000	
	- Tiket Pangkalpinang-Belitung PP [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KALI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan Eselon III, Eselon IV dan Staf [4 ORG x 2 HR x 1 KALI]	8,00 OH	620.000	4.960.000	
	> Kabupaten Bangka			2.640.000	
	- Uang Harian Tim Kegiatan [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Transport [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.000.000	RM
	> KOTA PANGKALPINANG			10.000.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
053	Pembinaan/Pembentukan Desa/kelurahan/Sekolah Sadar Hukum dan Pembinaan Penyuluh Hukum			100.030.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (10) **Badan Pembinaan Hukum Nasional**
UNIT KERJA : (649008) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 854.938.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pendampingan Peserta Lomba Kadarkum Tingkat Nasional</i>			76.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.720.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat Persiapan dengan instansi terkait (Provinsi) [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Biaya Snack Rapat Persiapan dengan instansi terkait (Provinsi) [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	18.000	360.000	
	- Biaya Penggandaan, Penjilidan, Laporan Akhir dan Dokumentasi	1,00 KEG	560.000	560.000	
	- Biaya Perlengkapan Lomba	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			67.510.000	RM
	> PELAKSANAAN KEGIATAN			67.510.000	
	- Tiket Pangkalpinang-Jakarta PP [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Jakarta [10 ORG x 4 HR x 1 KALI]	40,00 OH	530.000	21.200.000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Biaya Penginapan Eselon III [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	800.000	2.400.000	
	- Penginapan Eselon IV dan Staf [7 ORG x 3 HARI]	21,00 OH	610.000	12.810.000	
	- Biaya Uang Taksi Keberangkatan dan Kepulangan ke Jakarta [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	255.000	5.100.000	
B	<i>EVALUASI/PEMBINAAN KELOMPOK KADARKUM/DESA/KELURAHAN/SEKOLAH SADAR HUKUM</i>			23.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.770.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KEG	570.000	570.000	
	- Biaya Pembelian ATK	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			21.280.000	RM
	> KAB. BANGKA TENGAH			1.980.000	
	- Uang Harian Tim Kegiatan [3 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Transport kegiatan [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	250.000	750.000	
	> KAB. BANGKA SELATAN			1.980.000	
	- Uang Harian Tim Kegiatan [3 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	250.000	750.000	
	> KAB. BELITUNG DAN BELITUNG TIMUR			17.320.000	
	- Tiket Pangkalpinang-Belitung PP [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KALI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8,00 OH	620.000	4.960.000	
	- Biaya Taksi Pangkalpinang-Belitung PP [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	90.000	1.440.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			750.000	RM
	- Transport lokal pelaksanaan kegiatan [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
5256.005	<i>Fasilitasi Perencanaan Pembentukan Produk Hukum di Daerah [Base Line]</i>	1,00 Kantor Wilayah		90.106.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik			27.626.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.806.000	RM
	- Biaya Konsumsi snack Rapat [8 ORG x 4 KALI]	32,00 OK	18.000	576.000	
	- Biaya Konsumsi makan Rapat [8 ORG x 4 KALI]	32,00 OK	40.000	1.280.000	
	- Biaya Pembelian ATK	1,00 PAKET	750.000	750.000	
	- Biaya Penggandaan dan penjilidan	1,00 KEG	200.000	200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			24.520.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (10) **Badan Pembinaan Hukum Nasional**
UNIT KERJA : (649008) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 854.938.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> TRANSPORT KOORDINASI DENGAN PEMERINTAH KABUPATEN			9.720.000	
	- Biaya Tiket PULAU BELITUNG PP [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- TAXI [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
	- Biaya Transport PULAU BANGKA [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
	> UANG HARIAN			9.840.000	
	- PULAU BELITUNG [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- PULAU BANGKA [3 ORG x 1 HR x 4 KALI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	> PENGINAPAN			4.960.000	
	- PULAU BELITUNG [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	620.000	4.960.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			300.000	RM
	- Transport Lokal Kota Pangkalpinang [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
052	Analisa dan Evaluasi Hukum			35.782.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.702.000	RM
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat Persiapan Pembentukan TIM Pokja [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	18.000	162.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat Persiapan Pembentukan TIM Pokja [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	40.000	360.000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat POKJA [11 ORANG x 2 KALI]	22,00 OK	18.000	396.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat TIM Pokja [11 ORANG x 2 KALI]	22,00 OK	40.000	880.000	
	- Biaya Konsumsi Snack FGD [11 ORANG x 1 KALI]	11,00 OK	18.000	198.000	
	- Biaya Konsumsi Makan FGD [11 ORANG x 1 KALI]	11,00 OK	40.000	440.000	
	- Biaya Pembelian ATK	1,00 PAKET	1.066.000	1.066.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KEG	200.000	200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.400.000	RM
	- Honor Anggota POKJA [2 ORANG x 6 BULAN]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua Pokja [1 ORANG x 6 BULAN]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.500.000	RM
	- Honor Narasumber POKJA Eksternal (Instansi Terkait) Eselon III [1 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Narasumber FGD Internal (Kanwil) Eselon III [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	450.000	900.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			21.880.000	RM
	> TRANSPORT KOORDINASI DENGAN PEMERINTAH KABUPATEN			8.720.000	
	- Biaya Tiket PULAU BELITUNG PP [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- TAXI [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
	- Biaya Transport PULAU BANGKA [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	> UANG HARIAN			8.200.000	
	- PULAU BELITUNG [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- PULAU BANGKA [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	> PENGINAPAN			4.960.000	
	- PULAU BELITUNG [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	620.000	4.960.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			300.000	RM
	- Transport Lokal Kota Pangkalpinang [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
053	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Legislasi Daerah			26.698.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.878.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (10) **Badan Pembinaan Hukum Nasional**
UNIT KERJA : (649008) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 854.938.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Konsumsi snack Rapat Penyusunan Inventarisasi Prolegda [8 ORG x 2 KALI]	16,00 OK	18.000	288.000	
	- Biaya Konsumsi makan Rapat Penyusunan Inventarisasi Prolegda [8 ORG x 2 KALI]	16,00 OK	40.000	640.000	
	- Biaya Pembelian ATK	1,00 PAKET	750.000	750.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KEG	200.000	200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			24.520.000	RM
	> TRANSPORT KOORDINASI DENGAN PEMERINTAH KABUPATEN			9.720.000	
	- Biaya Tiket PULAU BELITUNG PP [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- TAXI [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
	- Biaya Transport PULAU BANGKA [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
	> UANG HARIAN			9.840.000	
	- PULAU BELITUNG [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- PULAU BANGKA [3 ORG x 1 HR x 4 KALI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	> PENGINAPAN			4.960.000	
	- PULAU BELITUNG [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	620.000	4.960.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			300.000	RM
	- Transport Lokal Kota Pangkalpinang [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
5256.006	Layanan Informasi Hukum melalui sistem JDIIH [Base Line]	1,00 Kantor Wilayah		90.106.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Koordinasi dan Konsultasi Pelaksanaan JDIIH			56.154.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.214.000	RM
	- biaya konsumsi makan rapat [8 ORG x 1 KALI]	8,00 OK	40.000	320.000	
	- Biaya konsumsi snack rapat [8 ORG x 1 KALI]	8,00 OK	18.000	144.000	
	- Biaya pembelian ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- biaya penggandaan dan penjilidan	1,00 KEG	1.750.000	1.750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			51.040.000	RM
	> kabupaten di pulau bangka			10.560.000	
	- Transport [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	16,00 OH	410.000	6.560.000	
	> Kabupaten Belitung			17.320.000	
	- Tiket Pangkalpinang-Belitung PP [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KALI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan Eselon III, Eselon IV dan Staf [4 ORG x 2 HR x 1 KALI]	8,00 OH	620.000	4.960.000	
	- Taxi Pangkalpinang-Belitung PP [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	90.000	1.440.000	
	> Koordinasi Ke Pusat			23.160.000	
	- Tiket Pangkalpinang-Jakarta PP [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	2.000.000	8.000.000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Penginapan Eselon IV dan Staf [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Taxi Jakarta PP [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	255.000	2.040.000	
	- Taxi Pangkalpinang PP [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			900.000	RM
	- transport dalam rangka mendukung kegiatan [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
052	Peningkatan Asistensi Penggunaan Layanan Informasi			33.952.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA : (649008) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 854.938.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			16.092.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.716.000	1.716.000	
	- Biaya Konsumsi makan kegiatan [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	40.000	2.000.000	
	- Biaya Konsumsi snack kegiatan [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	18.000	900.000	
	- Biaya pembuatan spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Biaya pembelian ATK	1,00 PKT	1.876.000	1.876.000	
	- Biaya Seminar Kit	45,00 PKT	200.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.400.000	RM
	- Honor Narasumber internal Eselon II [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	500.000	3.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.510.000	RM
	> perjalanan narasumber pusat			5.510.000	
	- Tiket Jakarta-Pangkalpinang PP	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
	- Uang harian [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Taxi Jakarta PP [1 ORG x 2 KL]	2,00 ORG	255.000	510.000	
	- Taxi Pangkalpinang PP [1 ORG x 2 KL]	2,00 ORG	90.000	180.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.950.000	RM
	- Transport peserta [45 ORG x 1 KALI]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Transport lokal panitia [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport lokal koordinasi [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pangkalpinang, 4 Februari 2020
 Kepala Kantor Wilayah

ANAS SAEFUL ANWAR, Bc.IP., M.Si
 NIP. 196202191986031002